
Veranstalter: SC XTERRIANS Jauntal

Crossman Austria

Samstag, 22. Juni 2013

Distanz 15,5 km Ergebnisliste: Crossman Light
Schnitt 3:46 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KLINGLER Florian1171. 1995 58:16,36Wave Tri-Team TS WörglMU20  

W1: 0:00:49,79 MTB1: 0:26:46,43 W2: 0:00:28,90 Ziel: 0:23:25,67Swim: 0:06:45,56

SINGER Michael1272. 1995 1:07:40,70SU TRI STYRIAMU20 [+9:24,34]

W1: 0:01:07,77 MTB1: 0:32:46,36 W2: 0:00:43,82 Ziel: 0:25:51,20Swim: 0:07:11,53

GRABNER Hannes1143. 1973 1:08:02,97ARBÖ ASKÖ Radclub Feld am SeeM40+ [+9:46,61]

W1: 0:01:10,49 MTB1: 0:32:04,31 W2: 0:00:44,28 Ziel: 0:25:34,80Swim: 0:08:29,07

KUTSCHERA Julian1054. 1980 1:08:35,55SU Tri StyriaM20-39 [+10:19,19]

W1: 0:01:23,00 MTB1: 0:32:19,79 W2: 0:00:34,86 Ziel: 0:25:53,46Swim: 0:08:24,42

ORTBAUER Manfred1225. 1975 1:12:01,01www.4sports.atM20-39 [+13:44,65]

W1: 0:01:15,04 MTB1: 0:32:22,46 W2: 0:00:46,14 Ziel: 0:29:08,14Swim: 0:08:29,22

EVANS Ryan1106. 1971 1:12:32,60SC Xterrians JauntalM40+ [+14:16,24]

W1: 0:01:34,08 MTB1: 0:31:59,24 W2: 0:00:43,97 Ziel: 0:27:16,27Swim: 0:10:59,01

POLO Thomas1097. 1971 1:14:52,60NORA Racing TeamM40+ [+16:36,24]

W1: 0:01:33,71 MTB1: 0:32:31,41 W2: 0:01:18,83 Ziel: 0:30:59,19Swim: 0:08:29,44

WERNIG Stefan1308. 1988 1:16:10,06MTB Club SteuerbergM20-39 [+17:53,70]

W1: 0:01:28,42 MTB1: 0:36:06,05 W2: 0:01:07,24 Ziel: 0:28:09,88Swim: 0:09:18,44

KOHLHAUSER Bernd1189. 1969 1:16:40,57RTT PassailM40+ [+18:24,21]

W1: 0:02:02,10 MTB1: 0:32:06,13 W2: 0:00:51,50 Ziel: 0:30:25,68Swim: 0:11:15,14

RUGELJ Anja13710. 1986 1:17:32,12KK EncijanW20-39 [+19:15,76]

W1: 0:02:15,81 MTB1: 0:40:11,42 W2: 0:00:36,98 Ziel: 0:26:55,06Swim: 0:07:32,83

BERGER Florian11111. 1985 1:19:18,37Sportverein TrispoatM20-39 [+21:02,01]

W1: 0:02:26,36 MTB1: 0:38:22,39 W2: 0:00:48,67 Ziel: 0:28:32,43Swim: 0:09:08,50

URTHALER Jan12912. 1998 1:20:43,23Rad- und Triathlonteam NÖ-OstMU20 [+22:26,87]

W1: 0:01:29,48 MTB1: 0:39:42,81 W2: 0:00:52,31 Ziel: 0:31:17,13Swim: 0:07:21,48

WILHELM Matthias13113. 1983 1:20:56,39KulmX - Bewegung & SportM20-39 [+22:40,03]

W1: 0:01:30,92 MTB1: 0:38:25,14 W2: 0:00:56,80 Ziel: 0:29:17,22Swim: 0:10:46,29

OBERLUGGAUER Ewald12114. 1964 1:22:25,84ARBÖ ASKÖ Radclub Feld am SeeM40+ [+24:09,48]

W1: 0:01:25,18 MTB1: 0:37:36,24 W2: 0:01:13,43 Ziel: 0:31:19,34Swim: 0:10:51,63

HINTEREGGER Sina13515. 1996 1:22:58,74Kolland Topsport Asics GaalWU20 [+24:42,38]

W1: 0:00:55,85 MTB1: 0:41:32,53 W2: 0:00:43,43 Ziel: 0:31:46,07Swim: 0:08:00,84

SIMA Rudi14016. 1972 1:23:01,29Sport am WörtherseeM40+ [+24:44,93]

W1: 0:01:45,80 MTB1: 0:39:46,87 W2: 0:00:28,69 Ziel: 0:30:38,34Swim: 0:10:21,58

POHORALEK Thomas12517. 1987 1:23:15,71-M20-39 [+24:59,35]

W1: 0:01:17,13 MTB1: 0:38:42,96 W2: 0:00:42,06 Ziel: 0:31:24,02Swim: 0:11:09,51

HERBST Christina10418. 1980 1:23:53,12Union LTU LinzW20-39 [+25:36,76]

W1: 0:02:11,28 MTB1: 0:37:49,45 W2: 0:01:08,15 Ziel: 0:32:40,47Swim: 0:10:03,75

OBERLUGGAUER Bernd10619. 1993 1:27:12,59ARBÖ ASKÖ RC Feld am SeeM20-39 [+28:56,23]

W1: 0:04:32,38 MTB1: 0:40:56,15 W2: 0:00:43,70 Ziel: 0:26:01,10Swim: 0:14:59,24

PIZZIOL Massimo13820. 1980 1:29:02,08-M20-39 [+30:45,72]

W1: 0:02:14,68 MTB1: 0:39:51,46 W2: 0:01:20,59 Ziel: 0:35:12,03Swim: 0:10:23,30

RONACHER Claudia10721. 1980 1:31:29,00Sport am WörtherseeW20-39 [+33:12,64]

W1: 0:01:28,15 MTB1: 0:46:33,17 W2: 0:00:42,56 Ziel: 0:34:56,53Swim: 0:07:48,57

DASCHNER Sandra13322. 1991 1:31:33,42Triathlon Team PöttschingW20-39 [+33:17,06]

W1: 0:01:39,15 MTB1: 0:49:32,59 W2: 0:00:28,58 Ziel: 0:29:48,43Swim: 0:10:04,66

FURLAN Kristina13423. 1985 1:33:24,23Happy 3athlon FriendsW20-39 [+35:07,87]

W1: 0:01:59,03 MTB1: 0:46:47,25 W2: 0:00:56,94 Ziel: 0:35:03,30Swim: 0:08:37,70

HOLZINGER Thomas11524. 1982 1:34:27,25----M20-39 [+36:10,89]

W1: 0:02:35,05 MTB1: 0:44:47,04 W2: 0:01:28,71 Ziel: 0:36:59,78Swim: 0:08:36,65

KOFFU Simone13625. 1974 1:34:45,83Sport am WörtherseeW20-39 [+36:29,47]

W1: 0:02:00,48 MTB1: 0:45:02,09 W2: 0:01:24,82 Ziel: 0:34:51,74Swim: 0:11:26,68

OSET Jurij12326. 1966 1:36:48,23TD Torpedo Celje, SlovenijaM40+ [+38:31,87]

W1: 0:05:02,56 MTB1: 0:44:30,14 W2: 0:00:51,43 Ziel: 0:34:39,43Swim: 0:11:44,64

LEITSONI Manfred12027. 1962 1:40:45,16Erdinger AlkoholfreiM40+ [+42:28,80]

W1: 0:01:25,95 MTB1: 0:50:19,62 W2: 0:01:13,65 Ziel: 0:34:39,44Swim: 0:13:06,48
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VINONI Fabio13928. 1981 1:40:52,82-M20-39 [+42:36,46]

W1: 0:02:34,74 MTB1: 0:57:11,15 W2: 0:01:15,62 Ziel: 0:32:35,99Swim: 0:07:15,30

BRENNER Wolfgang11229. 1973 1:43:42,35xterrian-JauntalM40+ [+45:25,99]

W1: 0:03:21,53 MTB1: 0:43:11,69 W2: 0:01:03,27 Ziel: 0:40:32,84Swim: 0:15:33,00

HÖDL-OELS Susanne10830. 1966 1:51:48,82Asics Tri KlosterneuburgW40+ [+53:32,46]

W1: 0:03:41,97 MTB1: 0:49:05,61 W2: 0:01:18,95 Ziel: 0:47:52,02Swim: 0:09:50,25

PAVLOVIC Martin12431. 1964 1:58:59,65TD Torpedo Celje, SlovenijaM40+ [+1:00:43,29]

W1: 0:03:59,46 MTB1: 0:55:59,65 W2: 0:01:49,73 Ziel: 0:42:45,80Swim: 0:14:24,98

POSINEK Matjaz12632. 1966 2:01:08,03Torpedo Celje SlovenijaM40+ [+1:02:51,67]

W1: 0:04:50,41 MTB1: 0:56:49,70 W2: 0:01:06,89 Ziel: 0:44:49,77Swim: 0:13:31,24

Anzahl der Starter: 33
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 3

Distanz 15,5 km Ergebnisliste: W U20
Schnitt 5:21 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HINTEREGGER Sina1351. 1996 1:22:58,74Kolland Topsport Asics GaalWU20  

W1: 0:00:55,85 MTB1: 0:41:32,53 W2: 0:00:43,43 Ziel: 0:31:46,07Swim: 0:08:00,84

Anzahl der Starter: 1

Distanz 15,5 km Ergebnisliste: M U20
Schnitt 3:46 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KLINGLER Florian1171. 1995 58:16,36Wave Tri-Team TS WörglMU20  

W1: 0:00:49,79 MTB1: 0:26:46,43 W2: 0:00:28,90 Ziel: 0:23:25,67Swim: 0:06:45,56

SINGER Michael1272. 1995 1:07:40,70SU TRI STYRIAMU20 [+9:24,34]

W1: 0:01:07,77 MTB1: 0:32:46,36 W2: 0:00:43,82 Ziel: 0:25:51,20Swim: 0:07:11,53

URTHALER Jan1293. 1998 1:20:43,23Rad- und Triathlonteam NÖ-OstMU20 [+22:26,87]

W1: 0:01:29,48 MTB1: 0:39:42,81 W2: 0:00:52,31 Ziel: 0:31:17,13Swim: 0:07:21,48

Anzahl der Starter: 3

Distanz 15,5 km Ergebnisliste: M20-39
Schnitt 4:25 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KUTSCHERA Julian1051. 1980 AUT 1:08:35,55SU Tri StyriaM20-39  

W1: 0:01:23,00 MTB1: 0:32:19,79 W2: 0:00:34,86 Ziel: 0:25:53,46Swim: 0:08:24,42

ORTBAUER Manfred1222. 1975 AUT 1:12:01,01www.4sports.atM20-39 [+3:25,46]

W1: 0:01:15,04 MTB1: 0:32:22,46 W2: 0:00:46,14 Ziel: 0:29:08,14Swim: 0:08:29,22

WERNIG Stefan1303. 1988 AUT 1:16:10,06MTB Club SteuerbergM20-39 [+7:34,51]

W1: 0:01:28,42 MTB1: 0:36:06,05 W2: 0:01:07,24 Ziel: 0:28:09,88Swim: 0:09:18,44

BERGER Florian1114. 1985 AUT 1:19:18,37Sportverein TrispoatM20-39 [+10:42,82]

W1: 0:02:26,36 MTB1: 0:38:22,39 W2: 0:00:48,67 Ziel: 0:28:32,43Swim: 0:09:08,50

WILHELM Matthias1315. 1983 AUT 1:20:56,39KulmX - Bewegung & SportM20-39 [+12:20,84]

W1: 0:01:30,92 MTB1: 0:38:25,14 W2: 0:00:56,80 Ziel: 0:29:17,22Swim: 0:10:46,29

POHORALEK Thomas1256. 1987 AUT 1:23:15,71-M20-39 [+14:40,16]

W1: 0:01:17,13 MTB1: 0:38:42,96 W2: 0:00:42,06 Ziel: 0:31:24,02Swim: 0:11:09,51

OBERLUGGAUER Bernd1067. 1993 AUT 1:27:12,59ARBÖ ASKÖ RC Feld am SeeM20-39 [+18:37,04]

W1: 0:04:32,38 MTB1: 0:40:56,15 W2: 0:00:43,70 Ziel: 0:26:01,10Swim: 0:14:59,24

PIZZIOL Massimo1388. 1980 ITA 1:29:02,08-M20-39 [+20:26,53]

W1: 0:02:14,68 MTB1: 0:39:51,46 W2: 0:01:20,59 Ziel: 0:35:12,03Swim: 0:10:23,30

HOLZINGER Thomas1159. 1982 AUT 1:34:27,25----M20-39 [+25:51,70]

W1: 0:02:35,05 MTB1: 0:44:47,04 W2: 0:01:28,71 Ziel: 0:36:59,78Swim: 0:08:36,65

VINONI Fabio13910. 1981 ITA 1:40:52,82-M20-39 [+32:17,27]

W1: 0:02:34,74 MTB1: 0:57:11,15 W2: 0:01:15,62 Ziel: 0:32:35,99Swim: 0:07:15,30

Anzahl der Starter: 10
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Nicht am Start: 3

Distanz 15,5 km Ergebnisliste: W20-39
Schnitt 5:00 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RUGELJ Anja1371. 1986 SLO 1:17:32,12KK EncijanW20-39  

W1: 0:02:15,81 MTB1: 0:40:11,42 W2: 0:00:36,98 Ziel: 0:26:55,06Swim: 0:07:32,83

HERBST Christina1042. 1980 AUT 1:23:53,12Union LTU LinzW20-39 [+6:21,00]

W1: 0:02:11,28 MTB1: 0:37:49,45 W2: 0:01:08,15 Ziel: 0:32:40,47Swim: 0:10:03,75

RONACHER Claudia1073. 1980 AUT 1:31:29,00Sport am WörtherseeW20-39 [+13:56,88]

W1: 0:01:28,15 MTB1: 0:46:33,17 W2: 0:00:42,56 Ziel: 0:34:56,53Swim: 0:07:48,57

DASCHNER Sandra1334. 1991 AUT 1:31:33,42Triathlon Team PöttschingW20-39 [+14:01,30]

W1: 0:01:39,15 MTB1: 0:49:32,59 W2: 0:00:28,58 Ziel: 0:29:48,43Swim: 0:10:04,66

FURLAN Kristina1345. 1985 SLO 1:33:24,23Happy 3athlon FriendsW20-39 [+15:52,11]

W1: 0:01:59,03 MTB1: 0:46:47,25 W2: 0:00:56,94 Ziel: 0:35:03,30Swim: 0:08:37,70

KOFFU Simone1366. 1974 AUT 1:34:45,83Sport am WörtherseeW20-39 [+17:13,71]

W1: 0:02:00,48 MTB1: 0:45:02,09 W2: 0:01:24,82 Ziel: 0:34:51,74Swim: 0:11:26,68

Anzahl der Starter: 6

Distanz 15,5 km Ergebnisliste: M40+
Schnitt 4:23 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GRABNER Hannes1141. 1973 AUT 1:08:02,97ARBÖ ASKÖ Radclub Feld am SeeM40+  

W1: 0:01:10,49 MTB1: 0:32:04,31 W2: 0:00:44,28 Ziel: 0:25:34,80Swim: 0:08:29,07

EVANS Ryan1102. 1971 WAL 1:12:32,60SC Xterrians JauntalM40+ [+4:29,63]

W1: 0:01:34,08 MTB1: 0:31:59,24 W2: 0:00:43,97 Ziel: 0:27:16,27Swim: 0:10:59,01

POLO Thomas1093. 1971 AUT 1:14:52,60NORA Racing TeamM40+ [+6:49,63]

W1: 0:01:33,71 MTB1: 0:32:31,41 W2: 0:01:18,83 Ziel: 0:30:59,19Swim: 0:08:29,44

KOHLHAUSER Bernd1184. 1969 AUT 1:16:40,57RTT PassailM40+ [+8:37,60]

W1: 0:02:02,10 MTB1: 0:32:06,13 W2: 0:00:51,50 Ziel: 0:30:25,68Swim: 0:11:15,14

OBERLUGGAUER Ewald1215. 1964 AUT 1:22:25,84ARBÖ ASKÖ Radclub Feld am SeeM40+ [+14:22,87]

W1: 0:01:25,18 MTB1: 0:37:36,24 W2: 0:01:13,43 Ziel: 0:31:19,34Swim: 0:10:51,63

SIMA Rudi1406. 1972 AUT 1:23:01,29Sport am WörtherseeM40+ [+14:58,32]

W1: 0:01:45,80 MTB1: 0:39:46,87 W2: 0:00:28,69 Ziel: 0:30:38,34Swim: 0:10:21,58

OSET Jurij1237. 1966 SLO 1:36:48,23TD Torpedo Celje, SlovenijaM40+ [+28:45,26]

W1: 0:05:02,56 MTB1: 0:44:30,14 W2: 0:00:51,43 Ziel: 0:34:39,43Swim: 0:11:44,64

LEITSONI Manfred1208. 1962 AUT 1:40:45,16Erdinger AlkoholfreiM40+ [+32:42,19]

W1: 0:01:25,95 MTB1: 0:50:19,62 W2: 0:01:13,65 Ziel: 0:34:39,44Swim: 0:13:06,48

BRENNER Wolfgang1129. 1973 AUT 1:43:42,35xterrian-JauntalM40+ [+35:39,38]

W1: 0:03:21,53 MTB1: 0:43:11,69 W2: 0:01:03,27 Ziel: 0:40:32,84Swim: 0:15:33,00

PAVLOVIC Martin12410. 1964 SLO 1:58:59,65TD Torpedo Celje, SlovenijaM40+ [+50:56,68]

W1: 0:03:59,46 MTB1: 0:55:59,65 W2: 0:01:49,73 Ziel: 0:42:45,80Swim: 0:14:24,98

POSINEK Matjaz12611. 1966 SLO 2:01:08,03Torpedo Celje SlovenijaM40+ [+53:05,06]

W1: 0:04:50,41 MTB1: 0:56:49,70 W2: 0:01:06,89 Ziel: 0:44:49,77Swim: 0:13:31,24

Nicht in der Wertung:

FRAD Georg113 1970 AUT DNFDIE ERSTE TRIATHLONSCHULEM40+

Anzahl der Starter: 12
Ausgeschiedene Läufer: 1
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Distanz 15,5 km Ergebnisliste: W40+
Schnitt 7:13 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HÖDL-OELS Susanne1081. 1966 AUT 1:51:48,82Asics Tri KlosterneuburgW40+  

W1: 0:03:41,97 MTB1: 0:49:05,61 W2: 0:01:18,95 Ziel: 0:47:52,02Swim: 0:09:50,25

Anzahl der Starter: 1
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